
k
A

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 38
k pojistné smlouvě č. 3000093618/8602630045
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 DO, česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura Západní Čechy, Zahradní 3, Plzeň,
PSČ 326 00
tel. 377417111 fax. 377417999

a

Město Mariánské Lázně
se sídlem: Mariánské Lázně, Ruská 155/3, PSČ 353 01, Česká republika
IČO: 00254061
(dále jen ,,pojistník")

zastoupený: Ing. Martinem Kalinou, starostou města



Strana 2 (celkem 4)

článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno
jinak.

1.2. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této
pojistné smlouvy uvedeno jinak.

1.3. Pro pojištění majetku je místem pojištění
k. ú. města Mariánské Lázně, k. ú. Úšovice, ostatní dle účetní evidence
není-li dále uvedeno jinak.

2. pojištění, u nichŽ ke dni účinnosti tohoto dodatku dochází ke změně
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující tabulce:

2.1.1. Živelní pojištění - mění se
Místo pojištění k.ú. města Mariánské Lázně, k.ú. Úšovice, ostatní dle účetní evidence
Rozsah pojištění?'sdružený živel" , "atmosférické srážky"
Pojištěníse řídí VPP P-100/05, ZPP P-150/05 a doložkamiDOB1, DOB3, DOB5, DOB7, DZ7, DZ12

Limit
Agregovaná/ pojištění Maximální pojistného

Por. 5) se roční limit plnění pro
.. Předmět pojistem celkovál pojistná Spoluúčastčíslo částka sjednává* pojistného jednu poj.

1)2) plnění3) událost'Q

Soubor nemovitostí "vodovod" 5 (XX) K Č,
l. vLastních a cizích 2 321951137 KČ ost. poj. nebezp.

nebytového charakteru 50 (XX) KČ
Poznám ky:
*není-li uvedeno, platí ustanovení CL II, odst. 1.1.

') časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení ČI. XVI. odst. 2. b) VPP P - 100/09,
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení ČI. XVI. odst. 2. c) VPP P - 100/09,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ČL.V. ZvLáštní ujednání této pojistné smlouvy,

') první riziko je limit pojistného pÍnění ve smyslu ustanovení ČI. XVIII. odst. 1 a) VPP P - 100/09,
') maximální roční limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu jednoho pojistného roku pojištění

ve smyslu ustanovení ČI. XVIII. odst. 3. VPP P - 100/09)
') limit pojistného pLnění pro jednu a každou pojistnou událost,
') odčetná spoluúčast v % minimální odčetná spoLuúčast v KČ, odčetná časová spoluúčast,
') odchylně od CL VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během

jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění,
') sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného pLnění z jedné a ze

všech pojistných událostí vzniklých během doby trvání pojištění - pro pojištění odpovědnosti,
') doba ručení - ve smyslu ČI. XIII. odst. 4. ZPP P - 400/10 - u pojištění přerušení nebo omezeni provozu,
') zLomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu ČI. XVIII. VPP P - 100/09.



Strana 3 (celkem 4)

Článek III.

výše a způsob placení pojistného

1. Živelní pojištění
Roční pojistné za tento dodatek 469 034,- KČ

Obchodní sleva 10%

RoČní pojistné za tento dodatek po slevě Činí 422 131,- KČ

Poměrné pojistné za tento dodatek a dobu do konce pojistné doby (od 01.05.2018 do 31.05.2018) ve výši
557,- Kč je splatné k 15.5.2018.

pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800 vedený u České
spořitelny, a.s. variabilní symbol: 8602630045.

pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený úČet.

ČLánek IV.

HláŠení škodných událostí

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného
pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
tel.: 957 105 105
fax: 547 212 602, 547 212 561
e-mail: podatelna@koop.cz
www.koop.cz

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik Škodné události
písemnou formou.

čLánek V.
ZvláŠtní ujednání

Nemění se

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává na dobu od 01.05.2018

2. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jejím uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s
pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této



Strana 4 (celkem 4)

smlouvy a že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné
smlo uvě.

3. pojistník poclpisem dodatku prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a
o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

4. pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo
pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od ČI. V. VPP P-100/05 se pro tento případ
,,adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením
pojistiteli.

5, Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen ,,smlouva') podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen ,,registr') ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od
pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako
smluvní straně), do pole ,Datová schránka" uvést' n6tetn3 a do pole ,Číslo smlouvy" uvést číslo této pojistné
smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru
se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku)
do budoucna.

6. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 stejnopisy, a
pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

7. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

8. Tento dodatek obsahuje 4 strany.


